第 页1

工银理财·恒睿睿益私银尊享黄金看跌挂钩型理财产品
（20GS6885）（20GS6885）临时信息披露报告（调整或变更等）

报告

1、理财产品概况

产品名称
工银理财·恒睿睿益私银尊享黄金看跌挂钩型理财产品
（20GS6885）

产品代码 20GS6885

销售币种 人民币

产品托管人 工商银行深圳分行

2、调整或变更说明

关于工银理财·恒睿睿益私银尊享挂钩型固定收益类封闭式理财产品（20GS6885）不成立的
报告
尊敬的客户：
 工银理财·恒睿睿益私银尊享挂钩型固定收益类封闭式理财产品（产品代码：20GS6885）因
未达到产品说明书规定的产品成立规模条件，产品不成立。工银理财有限责任公司将于产品
成立日2个工作日内将客户认购本金及认购申请日至产品成立日（不含）期间的利息（按每日
活期存款利率计算）划转至客户账户（产品成立日至资金到账日之间客户资金不计息）。
 感谢您一直以来对工银理财有限责任公司的大力支持。
 特此公告。

3、其他重要信息

无